Bu, “el yazısı” denen yazıdır ve öğrenciler de en çok bu yazı türünü
öğrenmek isterlerdi. Rik’a’nın öğrenci dilinde bir adı da “ince yazı”dır.

Okullarda, yazı öğretimine verilen önemi göstermesi bakımından, Hicrî
1317 (1899) tarihli Maarif Salnamesi’nden bir örnek verelim. Bu Salname’ye göre
Ankara’nın Ayaş kazasındaki rüşdiye mektebinin durumu şöyledir: 18

Muallim-i evvel
Muallim-i sâni
Rik’a muallimi
Sülüs muallimi
Öğrenci
Hademe

Ahmet Şefik Efendi
Hacı Emin Efendi
Hakkı Efendi
Sait Efendi
35
1